45 ανθρωπῳ > BS\* 1424 1012s 1555 Ath Xq Amb |  
46 ευρων δε Ta<sup>3</sup> BS 33s D Θ 1s 788 lat syvpi ar gg sa]  
ος ευρων rel. | ενα > D Θ 788 e k a b ff<sup>2</sup> g h syc | παντα  
> D c ff<sup>2</sup> h | 47 γενους + ιχθυων Ta<sup>in</sup> 1689s vl vg<sup>1</sup> sa |  
48 καλα] καλλιστα Ta<sup>ae</sup> D 700 vl pl. syv ar Amb Aug |  
50 βαλλουσ. S\* D\* 565 788r 1424 X 713 al. | 51 συνηκ.  
Ta<sup>in</sup> BS D 348 1555 lat pl. sys co Ωρ] inc. λεγει αυτοις  
ο Iς rel. | ναι Ta<sup>il</sup> BS D Θ 372 1s 13s 174-349 k vg syvi]  
+ Ke rel. | 52 εκβαλλ.] προφερει (L 6,45) 1 1424ss 659  
Ωρ | 54 Αντιπατριδα S\* | τουτο + πασα 892 D 230 517s  
sys Eus | 55 ο + του Ιωσηφ Ta<sup>n</sup> a b ff<sup>2</sup> g h syv |

Iterum simile est regnum caelorum homini 45 negotiatori quaerenti bonas margaritas. Inventa 46 autem una pretiosa margarita, abiit et vendidit omnia quae habuit et emit eam.

Iterum simile est regnum caelorum sagenae 47 missae in mare et ex omni genere piscium con-  
greganti. Quam cum impleta esset educentes 48 et secus litus sedentes elegerunt bonos in vasa,  
malos autem foras miserunt. Sic erit in con- 49 summatione saeculi; exibunt angeli et separa-  
bunt malos de medio iustorum et mittent eos 50 in caminum ignis; ibi erit fletus et stridor  
dentium.<sup>1</sup> Intellexistis haec omnia? Dicunt ei: 51 Etiam.<sup>1</sup> Ait illis: Ideo omnis scriba doctus in 52 regno caelorum similis est homini patrifamilias,  
qui profert de thesauro suo nova et vetera.

**13,53-58 Nazarenorum incredulitas (Mc 6,  
1-6; L 4,15-30)**

Et factum est, cum consummasset Iesus pa- 53 rabolas istas, transiit inde. Et veniens in pa- 54 triam suam docebat eos in synagogis eorum,  
ita ut mirarentur et dicerent: Unde huic sa-  
pientia haec et virtutes? Nonne hic est fabri 55 filius? Nonne mater eius dicitur Maria, et fra-

---

**48** educentes ad litus et sedentes  
**54** synagogis]-goga e

---

**47** et > A-HOsR | piscium > SF-O\*JLC k dz

**51** inc. dicit eis (Iesus) shq (DEQ a g)

**54** virtutes] virtus A-H\*OsEp\*

**55** filius + Ioseph EpDQs

---

tres eius Iacobus et Ioseph et Simon et Iu-  
 56 das? Et sorores eius nonne omnes apud nos  
 57 sunt? Unde ergo huic omnia ista? <sup>1</sup> Et scanda-  
 lizabantur in eo. Jesus autem dixit eis: Non  
 est propheta sine honore nisi in patria sua et  
 58 in domo sua. Et non fecit ibi virtutes multas  
 propter incredulitatem illorum.

**14,1-12 Herodes de Christo, Iohannis mors**  
 (Mc 6,14-30; L 9,7ss)